
OGGETTO DEL LAVORO CIG CE
STRUTTURA 

PROPONENTE

NUMERO 

REPERTORIO
VERBALE DATA

Lavori di rifacimento tratti di muro perimetrale con 

sostituzione della recinzione per messa in sicurezza 

Palazzina n. 1102 e 1103 Caserma De Cicco - ROMA-

6514496C27
Non 

previsto
UFAULAV Senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,00

06/06/2016

Lavori di ripristino delle condizioni di sicurezza ed adeguamento 

comfort interno mediante l'eliminazione di infiltrazioni diffuse e 

climatizzazione della stanza n. 5 conmprensorio Via Marsala- 

data center - SGD - ROMA -

Z2018F6606
Non 

previsto
UFAULAV Senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,01

27/04/2016

Lavori di ripristino delle sicurezza mediante opere di 

eliminazione pericolo relativo alla pensilina ingresso e uscita 

terrazzo, relativo all'impianto di condizionamento e 

realizzazione copertura per automezzo in servizio Stabilimento 

C.R.D.D. Alloggio di servizio A.S.G.C. FREGENE (RM)

Z0918F7D3D
Non 

previsto
UFAULAV Senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,02

27/05/2016

LAVORI DI AMMODERNAMENTO DI LOCALI PER LA 

COSTITUZIONE DI NUOVI ALLOGGI ASC NEI FABBRICATI D/5 

(PIANO TERRA E PRIMO PIANO), C/1 E C/2- CASERMA PIO IX 

6783551B5D 074316 UFAULAV 5391

Verbale di apertura plichi 

e aggiudicazione 

provvisoria

07/09/2016

Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza relative ai luoghi

di lavoro finalizzati al ripristino delle condizioni microclimatiche

dei corridoi in uso all'area operazioni dello SME III RIF- Palazzo

Esercito -

6753282899
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,00

07/09/2016

Data aggiornamento: 11/09/2017

ANNO 2016

ELENCO VERBALI DELLE COMMISSIONI DI GARA 

(dati pubblicati ai sensi dell'art. 37 c. 1 lett. b) d.lgs n. 33/2013 e art. 29, c. 1 d.lgs 50/2016)

MINISTERO DELLA DIFESA

UFFICIO AUTONOMO LAVORI GENIO MILITARE



Lavori di adeguamento alla normativa di sicurezza relativa ai

luoghi di lavoro per il ripristino delle condizioni microclimatiche

e sostituzione di condizionatori , murature e strutture in legno

uffici 11-13-16-17-18- 3° p. Pal. Esercito ROMA

Z001AAEAE4
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,00

08/09/2016

Lavori di adeguamento per il riprisyino delle condizioni di 

sicurezza dei locali guardiania all'ingresso del comprensorio con 

il rifacimento degli impianti elettrici ed idraulici Caserma Cerico - 

Via Labicana, 15 - ROMA-

676683373D
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,01

19/09/2016

Lavori inerenti la condizioni di sicurezza necessarie al 

trasferimento della Segreteria Speciale Principale e CA di 

SMD nei nuovi locali situati al 2^ piano Palazzo Esercito - 

ROMA-

67659785AC
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,02

20/09/2016

Lavori di adattamento di un locale con trasformazione ed

installazione di impianti elettrici, audio e video necessari

alla realizzazione di un sito dedicato alla memoria dei

caduti nella missione di pace - 3^ piano st. 1 - Palazzo

Esercito - ROMA

6786863884
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,03

28/09/2016

lavori di adeguamento alle norme di sicurezza in materia di

impianti elettrici in B.T. relativi al quadro elettrico e alle linee di

alimentazione locali UPS della sezione impianti telefonici presso

la palazzina Centrale Telefonica - cortile 1 - Pal. Esercito - ROMA-

6760592900
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,04

30/09/2016

lavori di messa in sicurezza e protezione degli accessi ai corridoi

negli uffici di vertice dello Stato Maggiore Difesa ed

adeguamento elle norme di sicurezza degli Uffici destinati ad

UGPB (terzo e sesto piano di Palazzo Esercito ) ROMA.

677179887C
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,05

07/10/2016

Lavori di miglioramento dei requisiti minimi di sicurezza 

del Fabbricato n. 34 mediante sostituzione serrande, 

vetri e impianto elettrico Caserma Zignani - ROMA-

6783488761
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,06

09/11/2016



Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza dei luogni 

di lavoro (D.Lgs.81/08) del locale n. 168 (bouvette) del 

3^ piano - Palazzo Esercito - ROMA-

680717200B
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,07

09/11/2016

Lavori di ripristino delle condizioni di sicurezza e di

agibilità mediante eliminazione perdite idriche gruppo

bagno palestra e recupero funzionalità impianto

climatizzazione per la sicurezza e benessere locali

refettorio- Caserma Bianchi - ROMA-

6800802758
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,08

10/11/2016

Adeguamento misure di sicurezza nei luoghi di lavoro 

finalizzati alla sistemazione infrastrutturali e impiantistica 

locali da Pal. Caprara alla centrale telefonica di Pal. 

Esercito (RM)

6768401532
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,09

11/11/2016

Lavori di adeguamento e messa a norme centrale termica,

revisione impianto videosorveglianza e lavori di eliminazione

caduta intoneci negli ingressi carrai/pedonali di Via etruria -

Caserma Zignani- ROMA

6839721C50
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,10

17/11/2016

lavori di adeguamento alle normative vigenti al D.Lgs.81/08

finalizzato alla ripulitura e sistemazione impianti telefonici in n.

27 stanze in uso al R.P.G.F. del 4^ piano - Palazzo Esercito -

ROMA-

6822940434
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,11

23/11/2016

Lavori di adeguamento e messa in sicurezza dell'impianto

elettrico ed illuminazione con bonifica e sanificazione pareti del

corpo scala Palazzina Comando ed eliminazione infiltrazioni e

perdite negli uffici sicurezza Caserma Bianchi - ROMA

6813505A30
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,12

23/11/2016

lavori di adeguamento alle misure di sicurezza di cui al D.Lgs. 

81/08 dei locali corpo di guardia e adiacenti mediante il 

rifacimento degli impianti, dei servizi igienici e del locale gruppo 

docce - Fabbricato n. 2 - Caserma Zignani - ROMA-

6847110DE8
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,13

24/11/2016

17/11/2016 6848197EED
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,14

29/11/2016



lavori di adeguamento alle prescrizioni in materia di sicurezza di

cui al D.Lgs.81/08 per realizzazione uscite di sicurezza, impianto

antincendio, porte di accessi e impianto di climatizzazione

Fabb.to n. 15 ed eliminazione pericolo caduta intonaci muro di

cinta esterno caserma - Caserma Ciarpaglini - ROMA-

6853212971
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,15

29/11/2016

lavori di adeguamento alla normativa di sicurezza D.Lgs.81/08

della zona corpo di guardia del Fabbricato n. 16 mediante la

sistemazione pareti e pavimento, rifacimento impianto elettrico,

realizzazione uscita di sicurezza, rifacimento impianto

antincendio e climatizzazione - Caserma Ciarpaglini - ROMA-

68552413D5
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,16

01/12/2016

lavori di rifacimento intonaci pericolanti, per ripristino

condizioni di sicurezza (D.Lgs.81/08) uffici e locali Palazzina n. 5

e locali cucina Fabbricato n. 7 - Caserma PICCININI - ROMA-

6854602483
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,17

02/12/2016

lavori di adeguamento e messa a norma dell'impianto di

revilazione ed estinzione incendi e degli infissi esterni con

omologazione REI - Palazzina SAVORGNAN - ROMA - Lavori di

adeguamento e messa a norma dell'impianto di rivelazione ed

estenzione incendi e degli infissi esterni con omologazione REI -

Palazzina SAVORGNAN - ROMA-

685093633C
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,18

02/12/2016

Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza relativo al 

ripristino della funzionalità dell'impianto di protezione accesso 

Palazzo Baracchini - Roma

Z35195DCD5
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,19

07/12/2016

Lavori di ripristino della sicurezza mediante il rifacimento della

dorsale elettrica uffici comando quadro elettrico e collegamento

al gruppo elettrogeno Fabbricato "B" Caserma Nazario Sauro-

ROMA-

Z171ABF7DB
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,20

07/12/2016

Lavori di rifacimento servizi e spogliatoi per ripristino condizioni 

di sicurezza dei luoghi di lavoro area officina leggera - Caserma 

Castro Pretorio - Roma

68435471A4
Non 

previsto
UFAULAV senza numero

Verbale aggiudicazione 

procedura negoziata 

entro € 150,000,26

05/12/2016


